[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.12. 2020
№ 1102
с. Мельниково
О внесении изменений в Устав муниципального автономного учреждения культуры « Культурно-спортивный центр Шегарского района», утвержденный постановлением Администрации Шегарского района Томской области от 28.01.2013 №21
В связи с изменением типа муниципального автономного учреждения культуры, а так же организационно - структурными изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Устав МАУК «Культурно-спортивный центр Шегарского района», утвержденный постановлением Администрации Шегарского района от 28.01.2013 №21 изложить в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.
2. Директору МАУК «Культурно-спортивный центр Шегарского района»  Наймушиной Н.В. направить данные изменения в Межрайонный ИФНС России №2 по Томской области для регистрации в установленном законодательством порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Шегарского района в сети «Интернет» https://www.shegadm.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шегарского района по социальной сфере.
Глава Шегарского района
А.К.Михкельсон
С.Н. Татарникова
2-32-28
Лист согласования

к постановлению Администрации  Шегарского района

О внесении изменения в Устав муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-спортивный центр Шегарского района»
	Ф.И.О.

должность
	   Виза*
	Дата

поступления

на согласование
	Дата

исполнения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	Т.В.Зверева

Заместитель главы по социальной сфере

	И.В.Саушкина начальник экономического отдела

	 В.Б. Прищепов

начальник

юридического отдела

	Т.Г.Чернядева

начальник

Управления финансов

	Л.А.Соловьева
Управляющий делами